
1 / 2 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年８月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 8月4日
環境建設部
　都市整備課

口和高齢者冬期安心住宅整備工
事

口和町永田地
内

㈲堂前建築工業 堂前　和也 6,007,000 6,330,000 5,676,000 R4.11.15

2 〃
環境建設部
　災害復旧課

市道相原線 用地測量業務委託 東城町三坂
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 4,930,000 5,190,000 R5.3.31

3 〃
環境建設部
　都市整備課

都市再生整備計画(東城地区2期)
事業評価業務委託

東城町地内
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

森岡　浩 3,200,000 3,398,000 R5.1.31

4 〃
環境建設部
　災害復旧課

市道田黒篠原線外 用地測量業務
委託

東城町田黒 ㈲総建開発 田部 隆良 2,000,000 2,044,000 R5.3.31

5 8月19日
環境建設部
　　　建設課

市道上原戸郷線 道路改良工事 戸郷町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 22,600,000 22,829,000 20,106,000 R5.3.31

6 〃
西城支所
　地域振興室

第708号 普通河川長谷川河川災
害復旧工事

西城町平子(田
村宅前)

㈱下田建設 下田　剛志 8,960,000 9,057,000 7,909,000 R5.3.31

7 〃
環境建設部
　　　建設課

林道東城中央支線舗装工事 東城町川鳥 ㈲中田建設 中田　和克 11,898,000 13,592,000 11,898,000 R5.3.31

8 8月25日
環境建設部
　都市整備課

総領斎場解体撤去工事
総領町稲草地
内

長岡鉄工建設㈱ 志和橋　肇 14,000,000 14,091,000 12,817,000 R4.12.23

9 〃 〃 西城中学校体育館屋根修繕工事
西城町中野地
内

西城建設㈱ 石川　秀基 5,100,000 5,125,000 4,592,000 R4.11.30

10 8月26日
環境建設部
　災害復旧課

801/210 庄原谷ため池災害復旧
工事

市町 ㈱大和建設 藤原　由雄 37,550,000 37,590,000 33,268,000 R5.3.31

11 〃 〃
5919/210 庄原兵後ため池災害復
旧工事

戸郷町 北備建設㈱ 松森　悦子 28,700,000 28,970,000 25,518,000 R5.3.31

12 〃 〃
5907/210 庄原池永ため池災害復
旧工事

板橋町 ㈲中田建設 中田　和克 24,800,000 25,030,000 22,051,000 R5.3.31

13 〃
環境建設部
　　下水道課

庄原汚水新庄幹線マンホール維
持修繕工事

新庄町地内 小林建設㈱ 小林　護 6,960,000 7,036,000 6,140,000 R4.12.28

14 〃
環境建設部
　　　建設課

市道三坂小奴可線 道路舗装工事 東城町小奴可 ㈲新和鋪道 貞入　英二 2,958,000 3,411,000 2,958,000 R4.10.31

15 〃 〃 市道宇山三坂線 道路舗装工事
東城町帝釈宇
山

㈲加藤建設 松島　浩樹 2,238,000 2,581,000 2,238,000 R4.10.31

16 〃
環境建設部
　都市整備課

高野ファーマーズマーケット蒸気
ボイラ更新工事

高野町下門田
地内

㈲ミマデンキ 畑　義文 4,790,000 4,817,000 4,329,000 R4.11.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年８月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃 口和支所照明LED化工事
口和町向泉地
内

㈱中電工 庄原営業
所

加藤　司 8,000,000 8,414,000 7,576,000 R5.3.31

18 〃
環境建設部
　　下水道課

大佐八鳥地区処理場機械設備更
新工事（2期）

西城町大佐地
内

㈱山産 広島支店 和田　浩一 7,287,000 7,870,000 7,240,000 R5.1.31

19 〃
環境建設部
　　　建設課

市道小峠線(瓜只橋)外 橋梁定期
点検業務委託

比和町三河内
外

クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 17,100,000 18,068,000 12,648,000 R5.2.28

20 〃 〃
市道高茂金田線(高茂金田大橋)
外 橋梁定期点検業務委託

高茂町外
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

森岡　浩 16,800,000 17,738,000 12,417,000 R5.2.28

21 〃 〃
市道別迫小塚線(別迫1号橋)外
橋梁定期点検業務委託

総領町黒目外
㈱山陽技術コンサ
ルタント 庄原営業所

細川 裕二 14,640,000 17,166,000 12,017,000 R5.2.28

22 〃 〃
市道元常線(元常橋)外 橋梁定期
点検業務委託

比和町元常外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 15,400,000 16,813,000 11,770,000 R5.2.28

23 〃 〃
市道蘇羅比古線 測量設計業務委
託

本村町
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 15,690,000 16,520,000 11,565,000 R5.2.28

24 〃
環境建設部
　　下水道課

東城浄化センター耐水化対策工
事設計業務委託

東城町地内
日本水工設計㈱ 広
島支社

浦川　和久 14,400,000 16,189,000 11,333,000 R5.2.28

25 〃
環境建設部
　都市整備課

南の里公営住宅3,4,5号棟外壁改
修工事実施設計業務委託

三日市町地内
㈲山谷建築設計事
務所

倉田 洋二 982,000 1,227,000 982,000 R5.3.31


